

BILTZING BEGRAVELSER ApS

Kingosvej 17, st th
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2019

Merete Biltzing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILTZING BEGRAVELSER ApS
Kingosvej 17, st th
2630 Taastrup

Telefonnummer: 42651888

CVR-nr: 35824790
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bedemandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 302.143. Selskabets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 348.210

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 455.709 | 577.015 |
| Personaleomkostninger | | -678.578 | -584.893 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -79.274 | -105.965 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -302.143 | -113.843 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -687 | -1.477 |
| Ordinært resultat før skat | | -302.830 | -115.320 |
| Skat af årets resultat | | 65.912 | 24.486 |
| Årets resultat | | -236.918 | -90.834 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -236.918 | -90.834 |
| I alt | | -236.918 | -90.834 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 237.821 | 317.896 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 237.821 | 317.896 |
| Deposita | | 39.501 | 39.501 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 39.501 | 39.501 |
| Anlægsaktiver i alt | | 277.322 | 357.397 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 121.975 | 64.488 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 7.729 |
| Udskudte skatteaktiver | | 90.522 | 24.486 |
| Andre tilgodehavender | | | 98 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 14.204 | 14.204 |
| Tilgodehavender i alt | | 226.701 | 111.005 |
| Likvide beholdninger | | 30.623 | 85.670 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 257.324 | 196.675 |
| Aktiver i alt | | 534.646 | 554.072 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 61.302 | 298.210 |
| Egenkapital i alt | | 111.302 | 348.210 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 16.639 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 16.639 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.200 | 24.543 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.271 | 6.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 16.712 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 168.501 | 141.968 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 244.372 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 423.344 | 189.223 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 423.344 | 189.223 |
| Passiver i alt | | 534.646 | 554.072 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret